

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 1

DESTINO : 00767 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0012-01	PNEU 215/75 R17,5 - LISO	0000013204	2024 09/10/2024	2,000 UN	569,9560	1.139,91
	Radial. 126/124L. Com certificado do INMETRO.					
				SUBTOTALS	2,000 UN	1.139,91

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM	0000003978	2024 03/04/2024	81,414 LT	5,0500	411,14
		0000004307	2024 10/04/2024	102,073 LT	5,0900	519,55
		0000004644	2024 17/04/2024	100,034 LT	5,0500	505,17
		0000004980	2024 24/04/2024	102,387 LT	5,0900	521,14
		0000005343	2024 02/05/2024	98,481 LT	5,0900	501,26
		0000005626	2024 08/05/2024	86,978 LT	5,0900	442,71
		0000006400	2024 22/05/2024	110,810 LT	5,5100	610,56
		0000006738	2024 29/05/2024	96,600 LT	5,4400	525,50
		0000007087	2024 07/06/2024	116,980 LT	5,5100	644,55
		0000007375	2024 12/06/2024	69,910 LT	5,5200	385,90
		0000008161	2024 26/06/2024	93,261 LT	5,5100	513,86
		0000009586	2024 26/07/2024	123,970 LT	5,5501	688,05
		0000010097	2024 06/08/2024	67,380 LT	5,4600	367,89
		0000010437	2024 13/08/2024	178,171 LT	5,5600	990,63
		0000011119	2024 27/08/2024	111,604 LT	5,4600	609,35
		0000011492	2024 04/09/2024	77,950 LT	5,5200	430,28
		0000012195	2024 18/09/2024	92,690 LT	5,4500	505,16
		0000012498	2024 25/09/2024	106,311 LT	5,4400	578,33
		0000013130	2024 08/10/2024	71,010 LT	5,4401	386,30
		0000013457	2024 15/10/2024	42,981 LT	5,4500	234,24
		0000013784	2024 22/10/2024	115,831 LT	5,4500	631,27
		0000014327	2024 05/11/2024	106,530 LT	5,5300	589,11
		0000014728	2024 13/11/2024	90,000 LT	5,4500	490,50
		0000014959	2024 19/11/2024	84,831 LT	5,5100	467,41
		0000015265	2024 26/11/2024	67,760 LT	5,5101	373,36
		0000015592	2024 03/12/2024	96,681 LT	5,5000	531,74
		0000015963	2024 10/12/2024	92,621 LT	5,5000	509,41
		0000001748	2025 11/02/2025	55,531 LT	5,6201	312,08
		0000002107	2025 18/02/2025	50,620 LT	5,8901	298,15
		0000002402	2025 25/02/2025	79,351 LT	5,8900	467,37
		0000002703	2025 06/03/2025	68,691 LT	5,8900	404,58
		0000003259	2025 18/03/2025	75,500 LT	5,8000	437,90
				SUBTOTALS	2.914,942 LT	15.884,45

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Período de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 00767 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00006.0010-01	CUICA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA	0000014382	2024 06/11/2024	1,000 PC	91,7700	91,77
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	1,000 PC	91,77

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00009.0037-01	PINO DO MOLEJO	0000011547	2024 05/09/2024	1,000 PC	42,0000	42,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	1,000 PC	42,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00010.0014-01	GRAMPO DO MOLEJO	0000011547	2024 05/09/2024	1,000 PC	92,0000	92,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	1,000 PC	92,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00012.0029-01	DISCO DE EMBREAGEM	0000001180	2025 30/01/2025	1,000 PC	135,0700	135,07
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	1,000 PC	135,07

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00013.0007-01	PLATO DA EMBREAGEM	0000001180	2025 30/01/2025	1,000 PC	398,0900	398,09
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	1,000 PC	398,09

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00014.0068-01	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	0000001180	2025 30/01/2025	2,000 PC	47,9200	95,84
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 00767 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422

SUBTOTALS	2,000	PC	95,84
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00015.0059-01	CILINDRO DO PEDAL DA EMBREAGEM	0000001180	2025 30/01/2025	1,000	82,2500	82,25
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC	82,25
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0056-01	MANGUEIRA HIDRAULICA	0000007833	2024 20/06/2024	4,000	74,0000	296,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
0000012261			2024 19/09/2024	4,000	74,0000	296,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	8,000	M	592,00
-----------	-------	---	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00018.0018-01	CAPA DE PRENSAR	0000007833	2024 20/06/2024	4,000	40,0000	160,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	4,000	PC	160,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00021.0031-01	CORREIA HIDRAULICA	0000007126	2024 07/06/2024	2,000	118,0000	236,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	2,000	PC	236,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0069-01	FILTRO DE OLEO DIESEL	0000011537	2024 05/09/2024	1,000	98,0000	98,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC	98,00
-----------	-------	----	-------

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 00767 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0102-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	0000001184	2025 30/01/2025	1,000 PC	22,1600	22,16
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						
SUBTOTALS				1,000 PC		22,16

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0103-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	0000011537	2024 05/09/2024	1,000 PC	130,0000	130,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		130,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0106-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	0000001184	2025 30/01/2025	1,000 PC	22,1600	22,16
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						
SUBTOTALS				1,000 PC		22,16

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00025.0013-01	COXIM DO MOTOR	0000001184	2025 30/01/2025	2,000 PC	41,9300	83,86
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						
SUBTOTALS				2,000 PC		83,86

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00025.0016-01	COXIM DO CAMBIO	0000006034	2024 16/05/2024	1,000 PC	200,0000	200,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		200,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00025.0018-01	COXIM DO CAMBIO	0000011537	2024 05/09/2024	1,000 PC	200,0000	200,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Período de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 00767 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422

SUBTOTALS	1,000	PC	200,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00031.0009-01	REPARO DO COMPRESSOR DE AR	0000014382	2024 06/11/2024	4,000	39,8700	159,48
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS	4,000	PC	159,48
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00033.0009-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	0000001180	2025 30/01/2025	1,000	53,8700	53,87
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	JG	53,87
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00033.0011-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	0000011547	2024 05/09/2024	1,000	290,0000	290,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	JG	290,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00035.0014-01	BOMBA D'AGUA	0000007126	2024 07/06/2024	1,000	520,0000	520,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC	520,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00035.0032-01	BOMBA DE DIRECAO	0000005213	2024 30/04/2024	1,000	1.500,0000	1.500,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS	1,000	PC	1.500,00
-----------	-------	----	----------

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 6

DESTINO : 00767 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00038.0026-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E	0000007833	2024 20/06/2024	4,000 PC	80,0000	320,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				4,000 PC		320,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00038.0030-01	BUCHA DO AMORTECEDOR	0000006034	2024 16/05/2024	4,000 PC	24,0000	96,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				4,000 PC		96,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0093-01	VALVULA DE AR 2 VIAS	0000007833	2024 20/06/2024	1,000 PC	370,0000	370,00
Para micro onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		370,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00042.0026-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA	0000011547	2024 05/09/2024	1,000 JG	1.000,0000	1.000,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 JG		1.000,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00043.0002-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	0000006034	2024 16/05/2024	2,000 PC	384,0000	768,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				2,000 PC		768,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00045.0025-01	SUPORTE DE VALVULA	0000014382	2024 06/11/2024	4,000 PC	22,8600	91,44
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 7

DESTINO : 00767 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422

SUBTOTALS	4,000	PC	91,44
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00046.0022-01	BARRA DE DIRECAO CURTA					
		0000001184	2025 30/01/2025	1,000 PC	136,4300	136,43
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						

SUBTOTALS	1,000	PC	136,43
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00046.0026-01	BARRA DE DIRECAO LONGA					
		0000001184	2025 30/01/2025	1,000 PC	139,3300	139,33
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						

SUBTOTALS	1,000	PC	139,33
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00047.0002-01	PARAFUSO DE ACO 1/2"					
		0000001184	2025 30/01/2025	4,000 PC	4,1800	16,72
SUBTOTALS						
				4,000	PC	16,72

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00047.0003-01	PARAFUSO DE ACO 3/8"					
		0000014382	2024 06/11/2024	2,000 PC	1,6200	3,24
SUBTOTALS						
				2,000	PC	3,24

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00049.0002-01	PORCA DE ACO 1/2"					
		0000001184	2025 30/01/2025	4,000 PC	1,1700	4,68
SUBTOTALS						
				4,000	PC	4,68

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00054.0019-01	LUVA DO CARDAN					
		0000007833	2024 20/06/2024	1,000 PC	460,0000	460,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 8

DESTINO : 00767 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422

SUBTOTALS	1,000	PC	460,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00059.0001-01	DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML	0000007126	2024 07/06/2024	1,000	FRS 15,0000	15,00

SUBTOTALS	1,000	FRS	15,00
-----------	-------	-----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00061.0007-01	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	0000014382	2024 06/11/2024	1,000	JG 104,4100	104,41

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	JG	104,41
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00062.0008-01	PONTA DE EIXO	0000001184	2025 30/01/2025	2,000	PC 198,5200	397,04

Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)

SUBTOTALS	2,000	PC	397,04
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00067.0006-01	SERVO EMBREAGEM	0000001180	2025 30/01/2025	1,000	PC 199,4000	199,40

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	199,40
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00068.0011-01	ALAVANCA DA EMBREAGEM	0000001180	2025 30/01/2025	1,000	PC 44,9700	44,97

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	44,97
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00069.0012-01	TENSOR ESTICADOR DE CORREIA					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Período de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 9

DESTINO : 00767 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000001184	2025 30/01/2025	1,000	PC	141,4400	141,44

Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)

SUBTOTAIS				1,000 PC	141,44
-----------	--	--	--	----------	--------

MATERIAL DESCRICAO

082.00074.0008-01 COMPRESSOR DE AR

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000001184	2025 30/01/2025	1,000	PC	360,0000	360,00

Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)

SUBTOTAIS				1,000 PC	360,00
-----------	--	--	--	----------	--------

MATERIAL DESCRICAO

082.00079.0002-01 PINCA DA PASTILHA DE FREIO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000001180	2025 30/01/2025	2,000	PC	191,5200	383,04

Para micro onibus Volare (todos os modelos).

SUBTOTAIS				2,000 PC	383,04
-----------	--	--	--	----------	--------

MATERIAL DESCRICAO

084.00002.0002-01 BATERIA 100 AMPERES

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000006440	2024 22/05/2024	1,000	PC	700,0000	700,00

SUBTOTAIS				1,000 PC	700,00
-----------	--	--	--	----------	--------

MATERIAL DESCRICAO

084.00006.0001-01 LAMPADA 1 POLO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000007823	2024 20/06/2024	1,000	PC	0,4000	0,40

SUBTOTAIS				1,000 PC	0,40
-----------	--	--	--	----------	------

MATERIAL DESCRICAO

084.00012.0026-01 ROTOR 55 AMPERES

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000006440	2024 22/05/2024	1,000	PC	235,0000	235,00

Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).

SUBTOTAIS				1,000 PC	235,00
-----------	--	--	--	----------	--------

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 10

DESTINO : 00767 S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00012.0030-01	ROTOR 70 AMPERES	0000006440	2024 22/05/2024	1,000 PC	270,0000	270,00
Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		270,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00017.0007-01	BOBINA DE CAMPO	0000007823	2024 20/06/2024	1,000 PC	240,0000	240,00
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						
SUBTOTALS				1,000 PC		240,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00020.0001-01	CHAVE 2 PONTOS	0000006440	2024 22/05/2024	1,000 PC	50,0000	50,00
Universal.						
		0000007823	2024 20/06/2024	1,000 PC	50,0000	50,00
Universal.						
SUBTOTALS				2,000 PC		100,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00027.0008-01	INDUZIDO DE PARTIDA	0000007823	2024 20/06/2024	1,000 PC	340,0000	340,00
Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		340,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00033.0013-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA	0000010516	2024 14/08/2024	1,000 JG	100,0000	100,00
Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 JG		100,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00037.0006-01	PORTA FUSIVEL					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 11

DESTINO : 00767	S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422				
	0000007823	2024 20/06/2024	1,000	PC	35,0000
		Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).			35,00
	0000010516	2024 14/08/2024	2,000	PC	35,0000
		Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).			70,00
		SUBTOTALS	3,000	PC	105,00
0087	SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - MICRO ONIBUS PLACA DJM 1422			SUBTOTAL	29.370,45
0087	SOLICITACOES NO TOTAL.			TOTAL	29.370,45